ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BẢO LINH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:     /QĐ–UBND                           Bảo Linh, ngày     tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Bảo Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15ngày

19/02/2025;

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số: 01/2003/ NQLT – BYT – CTĐ ngày 03/4/2003

của Bộ y Tế và Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt nam về chiến lược chăm sóc sức

khỏe nhân dân đến năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH–BCĐ ngày 25/02/2025 của BCĐ hiến máu huyện

Định Hóa.

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Bảo Linh

gồm những ông (bà) có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Bảo Linh, căn cứ vào

chức năng nhiệm vụ được giao và các văn bản hướng dẫn của UBND huyện, triển khai

vận động hiến máu tình nguyện. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Ban chỉ đạo

phân công.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- BCĐ hiến máu huyện;

- TT Đảng ủy – TTHĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Thành viên. BCĐ;

- 5 xóm, 3 trường học;

- Trạm y tế;

- Lưu. VP:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Bảo Linh
(Kèm theo quyết định số:    /QĐ - UBND ngày   /3/2025)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

TRONG BCĐ

1 Ông: Phan Trọng Tân Phó Chủ tịch UBND  Trưởng Ban

2 Ông: Phan Đăng Tới Chủ tịch Hội CTĐ  Phó Ban TT

3 Ông: Hoàng Văn Thiết Bí thư ĐTN-Chủ tịch công đoàn  Phó Ban

4 Ông: Hoàng Văn Đại Chủ tịch mặt trận tổ quốc  Ủy viên

5 Ông: Hoàng Văn Tập Công chức Văn hóa xã hội Ủy viên

6 Ông: Lường Ngọc Minh Chủ tịch Hội CCB  Ủy viên

7 Bà: Ma Thị Yến Chủ tịch Hội Phụ nữ  Ủy viên

8 Ông: Hoàng Văn Tần Chủ tịch Hội nông dân  Ủy viên

9 Ông: Lường Văn Đặng Chỉ huy Trưởng QS  Ủy viên

10 Ông: Nguyễn Văn Quang Trưởng công an xã Ủy viên

11 Bà: Bùi Thị Hoài Công chức tư pháp - hộ tịch  Ủy viên

12 Ông: Nguyễn Văn Trang Hiệu Trưởng trường THCS Ủy viên

13 Ông: Lê Đào  Giang Hiệu Trưởng trường TH Ủy viên

14 Bà: Bùi Thị Lai Hiệu Trưởng trường M N Ủy viên

15 Ông: Ma Thịnh Bộ Trưởng trạm y Tế Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:18:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:53:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:53:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:53:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!